Horario de 7:30am a 11:30aM y a Partir de las 3:00 pm

Sédbados, Domingos y Festivos de 8:30am a 9:00pm

HUEVOS

Tibios, Fritos o Revueltos

Revueltos con Tomate y Cebolla

Huevos LINA’S (magras)

con tomate, queso, jamén o pollo
Omelette:

Escoja dos de los siguientes ingredientes
Pavo, Jamon, Pollo, Tomate, Champifiones,
Queso (Sabana, mozzarella o emmental)
Omelette Ranchero

Omelette Vegetariano

Mena de Acompafiamiento

Café, té o chocolate, porcion de fruta o jugo
(naranja o papaya) y seleccione uno de los
siguientes: mini tartine, tostadas, croissant,
pandeyuca o arepas.

BRUNCH LINA’S

Huevos Benedictinos con Jamén

Huevos Benedictinos con Salmon Ahumado
Huevos Benedictinos con Espinacas

Huevos Rancheros

Chilaquiles con Pollo

Muffin LINA’S

Tostada con Huevo Poché - Champifiones
Tostada de Aguacate con Huevo Poché
Croque Monsieur

Croque Madame

&0 Calentado

Pancakes
Tostadas Francesas

JUGOS NATURALES

Mango, Fresa, Naranja, Papaya, Pina,
Mandarina

Jugo Verde, manzana verde, pifia,
kale, espinaca y jengibre

Puede pedirlos con:

Leche deslactosada

@ Opciones vegetarianas

9.100
9.800
17.900

19.400

19.500
23.100
18.500

26.400
36.200
24.800
18.300
22.900
20.000
21.500
13.700
26.700
27.600
34.600
17.000
19.200

7.800
11.600
10.600

+1.900

€O P latos 100% Colombianos

DESAYUNO NINOS

Huevo frito o revuelto
con una tostada francesa o

mini pancakes, mini porcion

de fruta y Milo

CEREALES

Copa de Yogurt

y Granola LINA’S

Mini Copa de Yogurt y
Granola LINA’S

Bowl de Frutas

Bowl de Frutas y Cereales
Con Yogurt Griego

Bowl de Avena

con Leche de Almendras
con Golden Milk

PANES

Arepas (2und)

€O Pandeyuca

Mini Tartine

English Muffin
Tostada de Pan

Integral o Toscano

Pan de Banano

Ponqué de Zanahoria
Croissant

de Mantequilla

Croissant de Almendras
Pan de Chocolate
Canasta de Panes LINA’S

con Pan Integral, Pan Corteza,

Mini Tartine, Pandeyuca,
y Pan de Chocolate

18.000

18.500

9.800

12.600
17.700

13.700
+3.800
+4.000

6.400
5.500
5.500
5.200
4.500

8.300
10.600
7.800

11.500
7.100
21.000

PRECIOS INCLUYEN EL 8% DE IPOCONSUMO



