

$Horario\ de\ 7:30 \text{am}\ a\ 11:30 \text{am}\ y\ a\ \text{Partir}\ de\ las}\ 3:00\ \text{Pm}$

Sábados, Domingos y Festivos de 8:30am a 9:00pm

HUEVOS		DESAYUNO NIÑOS	
Tibios, Fritos o Revueltos	9.100	Huevo frito o revuelto	18.000
Revueltos con Tomate y Cebolla	9.800	con una tostada francesa o	
Huevos LINA'S (magras)	17.900	mini pancakes, mini porción	
con tomate, queso, jamón o pollo		de fruta y Milo	
Omelette:	19.400	CEREALES	
Escoja dos de los siguientes ingredientes		OZICZI IZZ	
Pavo, Jamón, Pollo, Tomate, Champiñones,		Copa de Yogurt	18.500
Queso (Sabana, mozzarella o emmental)		y Granola LINA'S	
Omelette Ranchero	19.500	Mini Copa de Yogurt y	9.800
Omelette Vegetariano	23.100	Granola LINA'S	
Menú de Acompañamiento	18.500	Bowl de Frutas	12.600
Café, té o chocolate, porción de fruta o jugo		Bowl de Frutas y Cereales	17.700
(naranja o papaya) y seleccione uno de los		Con Yogurt Griego	
siguientes: mini tartine, tostadas, croissant,		Bowl de Avena	13.700
pandeyuca o arepas.		con Leche de Almendras	+3.800
		con Golden Milk	+4.000
BRUNCH LINA'S		PANES	
	26.400		(100
Huevos Benedictinos con Jamón	26.400	Arepas (2und)	6.400
Huevos Benedictinos con Salmón Ahumado	36.200	co Pandeyuca	5.500
Huevos Benedictinos con Espinacas	24.800	Mini Tartine	5.500
Huevos Rancheros	18.300	English Muffin	5.200
Chilaquiles con Pollo	22.900	Tostada de Pan	4.500
Muffin LINA'S	20.000	Integral o Toscano	0.200
Tostada con Huevo Poché - Champiñones	21.500	Pan de Banano	8.300
Tostada de Aguacate con Huevo Poché	13.700	Ponqué de Zanahoria	10.600
Croque Monsieur	26.700	Croissant	7.800
Croque Madame Co Calentado	27.600	de Mantequilla Croissant de Almendras	11 E00
Pancakes	34.600 17.000	Pan de Chocolate	11.500 7.100
Tostadas Francesas	19.200	Canasta de Panes LINA'S	21.000
Tostadas Flancesas	19.200	con Pan Integral, Pan Corteza,	21.000
IIICOC NIATIIDAI EC		Mini Tartine, Pandeyuca,	
JUGOS NATURALES		y Pan de Chocolate	
Mango, Fresa, Naranja, Papaya, Piña,	7.800	,	
Mandarina	11.600		
Jugo Verde, manzana verde, piña,	10.600	PRECIOS INCLUYEN EL 8% DE IPOC	ONSUMO
kale, espinaca y jengibre			
Puede pedirlos con:			
Leche deslactosada	+ 1.900		

